
Zarządzenie Nr W.ir./2023 
W ojew ody D olnośląskiego  
z dnia S*Ą.. sierpnia 2023r.

w spraw ie odw ołania i pow ołania zastępcy przew odniczącego K om isji Dyscyplinarnej 
dla N auczycieli przy W ojew odzie D olnośląskim

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (tekst jedn. Dz. U. 2023 r. poz. 190), art. 78 ust. 2, art. 79 ust. 1 oraz art. 80 
ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. 2023 r. 
poz. 984), zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Odwołuję z dniem 1 września 2023 r. z funkcji zastępcy przewodniczącego Komisji 
Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Dolnośląskim pana Adama 
Marcinkowskiego, na jego wniosek z dnia 31 lipca 2023 r., powołanego na członka komisji 
oraz do pełnienia funkcji zastępcy przewodniczącego Zarządzeniem Wojewody 
Dolnośląskiego Nr 568/2019 z dnia 30 października 2019 r. w sprawie powołania Komisji 
Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Dolnośląskim.

2. Pan Adam Marcinkowski pozostaje członkiem Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli 
przy Wojewodzie Dolnośląskim do końca jej kadencji.

§2

Powołuję na zastępcę przewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy 
Wojewodzie Dolnośląskim pana Marcina Ćwigonia, będącego członkiem Komisji 
Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Dolnośląskim, powołanym Zarządzeniem 
Wojewody Dolnośląskiego Nr 568/2019 z dnia 30 października 2019 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.


